
2024-2026 жылдарға арналған Аршалы ауданының кент, ауылдық округтерінің 
бюджеттері туралы

Ақмола облысы Аршалы аудандық мәслихатының 2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 13
/3 шешімі.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 9-1 бабының , 2 тармағына
Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6 бабының  сәйкес, 2-7 тармағына
Аршалы аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. 2024-2026 жылдарға арналған Аршалы кентінің бюджеті тиісінше , , 1 2 3 

 сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 202 439,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 94 570,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 125,0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 107 744,0 мың теңге;
      2) шығындар – 227 369,3 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, соның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 24 930,3 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 24 930,3 мың 
теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024 № 18/2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      2. 2024-2026 жылдарға арналған Ижев ауылдық округінің бюджеті тиісінше , , 4 5 6 

 сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 51 129,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 13 400,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 530,0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 37 199,0 мың теңге;
      2) шығындар – 56 129,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, соның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 5 000,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 000,0 мың 
теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024 № 18/2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      3. 2024-2026 жылдарға арналған Жібек жолы ауылдық округінің бюджеті тиісінше 7
, ,  сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде 8 9 қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 987 377,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 117 600,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 50 000,0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 819 777,0 мың теңге;
      2) шығындар – 1 036 041,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, соның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 48 664,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 48 664,0 теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024 № 18/2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      4. 2024-2026 жылдарға арналған Анар ауылдық округінің бюджеті тиісінше , , 10 11

 сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде 12 қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 51 375,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5 478,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 45 897,0 мың теңге;
      2) шығындар – 56 662,1 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге; соның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -5287,1 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 287,1 мың 
теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024 № 18/2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.



      5. 2024-2026 жылдарға арналған Бірсуат ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 13 14
,  сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде 15 қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 44 782,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3 903,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 40 879,0 мың теңге;
      2) шығындар – 44 782,0 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге.
      6. 2024-2026 жылдарға арналған Түрген ауылдық округінің бюджеті тиісінше , ,16 17

 сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде 18 қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 43 278,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 8 640,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 34 638,0 мың теңге;
      2) шығындар – 53 016,7 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, соның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 9 738,7 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 9 738,7 мың 
теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024 № 18/2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      7. 2024-2026 жылдарға арналған Константинов ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі 19 20 21 қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 65 286,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 14 045,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 420,0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 50 821,0 мың теңге;
      2) шығындар – 80 399,4 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, соның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 15 113,4 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 15 113,4 мың 
теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024 № 18/2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      8. 2024-2026 жылдарға арналған Михайлов ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,22

,  сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде 23 24 қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 54 143 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 6 610,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 47 533,0 мың теңге;
      2) шығындар – 54 143,0 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге.
      9. 2024-2026 жылдарға арналған Елтоқ ауылдық округінің бюджеті тиісінше , , 25 26

 сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде 27 қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 90 429,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 9 488,0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 80 941,0 мың теңге;
      2) шығындар – 93 195,5 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, соның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 766,5 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 766,5 мың 
теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024 № 18/2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      10. 2024-2026 жылдарға арналған Арнасай ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 28

,  сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде 29 30 қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 36 000,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 9 910,0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 26 090,0 мың теңге;
      2) шығындар – 39 216,8 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, соның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 216,8 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 216,8 мың 
теңге.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024 № 18/2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      11. 2024-2026 жылдарға арналған Сараба ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 31

,  сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде 32 33 қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 32 735,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3 450,0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 29 285,0 мың теңге;
      2) шығындар – 36 770,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, соның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 4 035,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 035,0 мың 
теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024 № 18/2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      12. 2024-2026 жылдарға арналған Бұлақсай ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,34

,  сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде 35 36 қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 38 913,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10 672,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 28 241,0 мың теңге;
      2) шығындар – 38 913,0 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге.
      13. 2024-2026 жылдарға арналған Ақбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 37

,  сәйкес, соның ішінде 2024 жылға арналған келесі көлемдерде 38 39 қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 44 254,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7 285,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 144,0 мың теңге;



      трансферттердің түсімдері – 36 825,0 мың теңге;
      2) шығындар – 47 716,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, соның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3 462,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 462,0 мың 
теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024 № 18/2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      14. 2024 жылға арналған кент, ауылдық округтер бюджет түсімдерінің құрамында 
аудандық бюджеттен 519 695,0 мың теңге сомасында субвенция қарастырылғаны 
ескерілсін, оның ішінде:
      Аршалы кентіне – 107 744,0 мың теңге;
      Ижев ауылдық округіне – 37 199,0 мың теңге;
      Анар ауылдық округіне – 45 897,0 мың теңге;
      Арнасай ауылдық округіне – 26 090,0 мың теңге;
      Ақбұлақ ауылдық округіне – 36 825,0 мың теңге;
      Бірсуат ауылдық округіне – 40 879,0 мың теңге;
      Елтоқ ауылдық округіне – 34 543,0 мың теңге;
      Константинов ауылдық округіне – 50 821,0 мың теңге;
      Түрген ауылдық округіне – 34 638,0 мың теңге;
      Бұлақсай ауылдық округіне – 28 241,0 мың теңге;
      Сараба ауылдық округіне – 29 285,0 мың теңге;
      Михайлов ауылдық округіне – 47 533,0 мың теңге.
      15. 2024 жылға арналған кент, ауылдық округ бюджеті түсімдерінің құрамында 40 

 сәйкес аудандық бюджеттен нысаналы трансферттер қарастырылғаны қосымшаға
ескерілсін.
      16. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихатының төрағасы Ә.Балташев

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

1 қосымша

2024 жылға арналған Аршалы кентінің бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 18/2



Санаты
Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 202 439,0

1 Салықтық түсімдер 94 570,0

01 Табыс салығы 50 000,0

2 Жеке табыс салығы 50 000,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

41 120,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

1300,0

3 Жер салығы 2 200,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

37000,0

5
Бірыңғай жер 
салығы

620,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

3 450,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 000,0

5

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

450,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

125,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

125,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

125,0

4 Трансферттер түсімі 107 744,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  

107 744,0



органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

107 744,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 227 369,3

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 630,3

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56 630,3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 630,3

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56 630,3

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

24863,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

24 863,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24863,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

24863,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

118 876,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

17 481,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 481,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

17 481,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

101 395,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

101 395,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

31 250,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

2 784,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

67 361,0

12
Көлiк және 
коммуникация

27 000,0



1 Автомобиль 
көлігі

27 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

27 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-24 930,3

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

24 930,3

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

24 930,3

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

2 қосымша

2025 жылға арналған Аршалы кентінің бюджеті



Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 175 413,0

1 Салықтық түсімдер 100 527,0

01 Табыс салығы 53 500,0

2 Жеке табыс салығы 53 500,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

43 350,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

1 391,0

3 Жер салығы 2 354,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

39 590,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

3 692,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 692,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

134,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

134,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

134,0

4 Трансферттер түсімі 74 752,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

74 752,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 

74 752,0



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 175 413,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 068,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 068,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 068,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 068,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

24 904,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

24 904,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 904,0



003
М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

24 904,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

86 391,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

18 705,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 705,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

18 705,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

67 686,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67 686,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

33 438,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

180,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

34 068,0

12 Көлiк және 
коммуникация

16 050,0

1
Автомобиль 
көлігі

16 050,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

16 050,0



әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

16 050,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

3 қосымша

2026 жылға арналған Аршалы кентінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 163 556,0

1 Салықтық түсімдер 107 566,0



01 Табыс салығы 57 245,0

2 Жеке табыс салығы 57 245,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

46 370,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

1 489,0

3 Жер салығы 2 519,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

42 362,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

3 951,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 951,0

2
Салықтық емес 
түсiмдер

144,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

144,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

144,0

4 Трансферттер түсімі 55 846,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

55 846,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

55 846,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



II. Шығындар 163 556,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 889,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 889,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 889,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 889,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

25 057,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

25 057,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 057,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

25 057,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

72 436,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

2 014,0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 014,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

2 014,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

70 422,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

70 422,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

33 778,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

192,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

36 452,0

12 Көлiк және 
коммуникация

17 174,0

1 Автомобиль 
көлігі

17 174,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 174,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

17 174,0



I І І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 
 Аршалы аудандық

 

мәслихатының
2023 жылғы 27 желтоқсандағы

№ 13/3 шешіміне
4 қосымша

2024 жылға арналған Ижев ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 18/2
Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 51 129,0

1 Салықтық түсімдер 13 400,0

01 Табыс салығы 4 700,0

2 Жеке табыс салығы 4 700,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 400,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

130,0

3 Жер салығы 200,0



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

6 070,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

2 300,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 300,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

530,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

530,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

530,0

4 Трансферттер түсімі 37 199,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 199,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 199,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 56 129,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39 856,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39 856,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 856,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39 856,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 966,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

2 966,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 966,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

2 966,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 409,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7 409,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 409,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 509,0



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 300,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

600,0

12
Көлiк және 
коммуникация

5 898,0

1
Автомобиль 
көлігі

5 898,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 898,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 897,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5 000,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

5 000,0

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

5 000,0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

202 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

5 қосымша

2025 жылға арналған Ижев ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 53 852,0

1 Салықтық түсімдер 14 339,0

01 Табыс салығы 5 029,0

2 Жеке табыс салығы 5 029,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 849,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

140,0

3 Жер салығы 214,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

6 495,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

2 461,0

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 



3 пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 461,0

2
Салықтық емес 
түсiмдер

567,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

567,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

567,0

4 Трансферттер түсімі 38 946,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 946,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 946,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 53 852,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 987,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 987,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

41 987,0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

41 987,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 994,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

2 994,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 994,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

2 994,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 561,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 561,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 561,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

545,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 374,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

642,0



12 Көлiк және 
коммуникация

6 310,0

1
Автомобиль 
көлігі

6 310,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 310,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 897,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

6 қосымша

2026 жылға арналған Ижев ауылдық округінің бюджеті

Санаты



Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 55 235,0

1 Салықтық түсімдер 15 345,0

01 Табыс салығы 5 381,0

2 Жеке табыс салығы 5 381,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 330,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

150,0

3 Жер салығы 230,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

6 950,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

2 634,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 634,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

607,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

607,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

607,0

4 Трансферттер түсімі 39 283,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

39 283,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

39 283,0



Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 55 235,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 749,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

42 749,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 749,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

42 749,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 994,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

2 994,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 994,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

2 994,0



07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 740,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 740,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 740,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

583,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 470,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

687,0

12 Көлiк және 
коммуникация

6 752,0

1 Автомобиль 
көлігі

6 752,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 752,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 752,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

7 қосымша

2024 жылға арналған Жібек жолы ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 18/2
Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 987 377,0

1 Салықтық түсімдер 117 600,0

01 Табыс салығы 73 100,0

2 Жеке табыс салығы 73 100,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

44 200,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

6 350,0

3 Жер салығы 5 300,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

32 450,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

100,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

300,0



3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

150,0

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

150,0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

50 000,0

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

50 000,0

1 Жерді сату 50 000,0

4 Трансферттер түсімі 819 777,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

819 777,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

819 777,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 1 036 041,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

67 707,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

67 707,0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67 707,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

67 707,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 967,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

2 967,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 967,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

2 967,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

82 590,0

2
Коммуналдық 
шаруашылық

400,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

400,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

400,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

82 190,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

82 190,0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 500,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

15 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

26,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

63 664,0

12 Көлiк және 
коммуникация

498 810,0

9 Автомобиль 
көлігі

498 810,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

498 810,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

63 000,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 

435 810,0



күрделі және 
орташа жөндеу

13 Басқалар 383 967,0

9 Басқалар 383 967,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

383 967,0

057

"Ауыл-Ел бесігі"
ж о б а с ы  
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

383 967,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-48 664,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

48 664,0

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

48 664,0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2022 жылғы 27 желтоқсандағы



№ 13/3 шешіміне
8 қосымша

2025 жылға арналған Жібек жолы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 180 075,0

1 Салықтық түсімдер 125 726,0

01 Табыс салығы 78 217,0

2 Жеке табыс салығы 78 217,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

47 188,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

6 795,0

3 Жер салығы 5 671,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

34 722,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

321,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

321,0

4 Трансферттер түсімі 54 349,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

54 349,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

54 349,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 180 075,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

69 413,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

69 413,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

69 413,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

69 413,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 003,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

3 003,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 003,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 003,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

40 249,0



2 Коммуналдық 
шаруашылық

428,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

428,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

400,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

39 821,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 821,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 745,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

20 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

26,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

16 050,0

12 Көлiк және 
коммуникация

67 410,0

9
Автомобиль 
көлігі

67 410,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67 410,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 



013

ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

67 410,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

9 қосымша

2026 жылға арналған Жібек жолы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 186 906,0

1 Салықтық түсімдер 134 527,0

01 Табыс салығы 83 692,0

2 Жеке табыс салығы 83 692,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

50 491,0



1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

7 271,0

3 Жер салығы 6 068,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

37 152,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

344,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

344,0

4 Трансферттер түсімі 52 379,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

52 379,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 379,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 186 906,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

70 138,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

70 138,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

70 138,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

70 138,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 003,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

3 003,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 003,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 003,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

41 665,0

2
Коммуналдық 
шаруашылық

458,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

458,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

458,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

41 207,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 207,0



008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 007,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

20 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

26,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

17 174,0

12 Көлiк және 
коммуникация

72 100,0

9 Автомобиль 
көлігі

72 100,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

72 100,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

72 100,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

10 қосымша

2024 жылға арналған Анар ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 18/2
Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 51 375,0

1 Салықтық түсімдер 5 478,0

01 Табыс салығы 1 550,0

2 Жеке табыс салығы 1 550,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 528,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

110,0

3 Жер салығы 120,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 218,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

80,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

400,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

400,0

4 Трансферттер түсімі 45 897,0



02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 897,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 897,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 56 662,1

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 985,1

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 985,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 985,1

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 695,1

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

3 290,0



06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

12 664,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

12 664,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 664,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

12 664,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 889,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 241,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 241,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 241,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 648,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 648,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

831,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1070,0

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 



010 туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

30,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

717,0

12 Көлiк және 
коммуникация

6 124,0

1 Автомобиль 
көлігі

6 124,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 124,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 124,0

III. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

-5 287,1

VI. Бюджет 
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

5 287,1

Б ю д ж е т  
қаражаттарының



пайдаланылатын
қалдықтары

5 287,1

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

11 қосымша

2025 жылға арналған Анар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 51 918,0

1 Салықтық түсімдер 5 777,0

01 Табыс салығы 1 658,0

2 Жеке табыс салығы 1 658,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 3 691,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 118,0

3 Жер салығы 129,0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық 

3 444,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

428,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

428,0

4 Трансферттер түсімі 46 141,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

46 141,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

46 141,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 51 918,0



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 597,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 597,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 597,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 597,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

12 708,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

12 708,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 708,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

12 708,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 889,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

241,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

241,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

241,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 648,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 648,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

831,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 070,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

30,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

717,0

12 Көлiк және 
коммуникация

5 724,0

1 Автомобиль 
көлігі

5 724,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 724,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

5 724,0



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

VI. Бюджет 
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

12 қосымша

2026 жылға арналған Анар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 52 226,0

1 Салықтық түсімдер 6 183,0

01 Табыс салығы 1 774,0

2 Жеке табыс салығы 1 774,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 951,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар 

127,0

3 Жер салығы 138,0



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 686,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

458,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

458,0

4 Трансферттер түсімі 46 043,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 043,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 043,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 52 226,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 071,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 071,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 071,0



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 071,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

12 868,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

12 868,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 868,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

12 868,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 889,0

2
Коммуналдық 
шаруашылық

241,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

241,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

241,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 648,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 648,0

008

Е л д і  
мекендердегі 

831,0



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 070,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

30,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

717,0

12 Көлiк және 
коммуникация

5 724,0

1 Автомобиль 
көлігі

5 724,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 724,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 724,0

III. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

VI. Бюджет 
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

13 қосымша

2024 жылға арналған Бірсуат ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 44 782,0

1 Салықтық түсімдер 3 903,0

01 Табыс салығы 850,0

2 Жеке табыс салығы 850,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 553,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

70,0

3 Жер салығы 17,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

2 316,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

150,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

500,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

500,0

4 Трансферттер түсімі 40 879,0

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  



02 органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 879,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 879,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 44 782,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 610,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 610,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 610,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 610,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 080,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

3 080,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 080,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 080,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 092,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

186,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

186,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

186,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 906,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 906,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

380,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

26,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500,0



12 Көлiк және 
коммуникация

5 000,0

1
Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 000,0

III. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

VI. Бюджет 
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

14 қосымша

2025 жылға арналған Бірсуат ауылдық округінің бюджеті



Санаты
Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 44 912,0

1 Салықтық түсімдер 4 017,0

01 Табыс салығы 910,0

2 Жеке табыс салығы 910,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 572,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

75,0

3 Жер салығы 19,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

2 478,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

535,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

535,0

4 Трансферттер түсімі 46 141,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 141,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 141,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 44 912,0



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 678,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 678,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 678,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 678,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 142,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

3 142,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 142,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 142,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 092,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

186,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

186,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

186,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 906,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 906,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

380,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

26,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500,0

12 Көлiк және 
коммуникация

5 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

5 000,0



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

VI. Бюджет 
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

15 қосымша

2026 жылға арналған Бірсуат ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 45 333,0

1 Салықтық түсімдер 4 301,0

01 Табыс салығы 974,0

2 Жеке табыс салығы 974,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 754,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар 

81,0

3 Жер салығы 21,0



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

2 652,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

573,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

573,0

4 Трансферттер түсімі 41 032,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

41 032,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 032,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 45 333,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 071,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 071,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 071,0



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 071,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 170,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

3 170,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 170,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 170,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 092,0

2
Коммуналдық 
шаруашылық

186,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

186,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

186,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 906,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 906,0

008

Е л д і  
мекендердегі 

380,0



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

26,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500,0

12 Көлiк және 
коммуникация

5 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 000,0

III. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

VI. Бюджет 
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

16 қосымша

2024 жылға арналған Түрген ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 18/2
Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 43 278,0

1 Салықтық түсімдер 8 640,0

01 Табыс салығы 1 500,0

2 Жеке табыс салығы 1 500,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 375,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

135,0

3 Жер салығы 65,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 125,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

50,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

3 765,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 765,0

4 Трансферттер түсімі 34 638,0



02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

34 638,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 638,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 53 016,7

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 287,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 287,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 287,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 287,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 063,0



2 Әлеуметтiк 
көмек

3 063,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 063,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 063,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13 666,7

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 268,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 268,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 268,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 398,7

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 398,7

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 485,2

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 600,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 313,5

12 Көлiк және 
коммуникация

7 000,0



1 Автомобиль 
көлігі

7 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 000,0

III. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

-9 738,7

VI. Бюджет 
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

9 738,7

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

9 738,7

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

17 қосымша



2025 жылға арналған Түрген ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 43 831,0

1 Салықтық түсімдер 9 193,0

01 Табыс салығы 1 605,0

02 Жеке табыс салығы 1 605,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 559,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

145,0

3 Жер салығы 70,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 344,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

4 029,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

4 029,0

4 Трансферттер түсімі 34 638,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

34 638,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 638,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 43 831,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 979,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 979,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 979,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 979,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 090,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

3 090,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 090,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 090,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 342,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

286,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

286,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

286,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 056,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 056,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

706,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 210,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 140,0

12 Көлiк және 
коммуникация

6 420,0

1 Автомобиль 
көлігі

6 420,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 420,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 420,0



III. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

VI. Бюджет 
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

18 қосымша

2026 жылға арналған Түрген ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 45 251,0

1 Салықтық түсімдер 9 837,0

01 Табыс салығы 1 717,0

2 Жеке табыс салығы 1 717,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 809,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

156,0

3 Жер салығы 75,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 578,0



05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

4 311,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

4 311,0

4 Трансферттер түсімі 35 414,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 414,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 414,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 45 251,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 563,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 563,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 563,0

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 563,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 032,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

3 032,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 032,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 032,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 786,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

306,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

306,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

306,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 480,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 480,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

755,0



009 Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 435,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 584,0

12
Көлiк және 
коммуникация

6 794,0

1
Автомобиль 
көлігі

6 794,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 794,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 794,0

III. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

VI. Бюджет 
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

0



 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

19 қосымша

2024 жылға арналған Константинов ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 18/2
Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 65 286,0

1 Салықтық түсімдер 14 045,0

01 Табыс салығы 1 900,0

2 Жеке табыс салығы 1 900,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8 410,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

200,0

3 Жер салығы 70,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

7 040,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 100,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

3 735,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 735,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

420,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

420,0

Мемлекет  
меншігіндегі 



5 мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

420,0

4 Трансферттер түсімі 50 821,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

50 821,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 821,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 80 399,4

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

54 749,4

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

54 749,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

54 749,4

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

43 672,6



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

11 076,8

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

12 503,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

12 503,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 503,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

12 503,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 353,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

400,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

400,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

400,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 953,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 953,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 140,0



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 140,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

89,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 584,0

12 Көлiк және 
коммуникация

6 794,0

1 Автомобиль 
көлігі

6 794,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 794,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 794,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

-15 113,4

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

15 113,4

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

15 113,4

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

20 қосымша

2025 жылға арналған Константинов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 67 290,0

1 Салықтық түсімдер 13 852,0

01 Табыс салығы 2 033,0

2 Жеке табыс салығы 2 033,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 822,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

214,0

3 Жер салығы 75,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

7 533,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

3 997,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 997,0



2 Салықтық емес 
түсiмдер

450,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

450,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

450,0

4 Трансферттер түсімі 52 988,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

52 988,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 988,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 67 290,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 441,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40 441,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 441,0



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 441,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

12 761,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

12 761,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 761,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

12 503,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 819,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

450,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

450,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

450,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6 369,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 369,0

008

Е л д і  
мекендердегі 

2 290,0



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 290,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

95,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 694,0

12 Көлiк және 
коммуникация

7 269,0

1 Автомобиль 
көлігі

7 269,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 269,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 269,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

21 қосымша

2026 жылға арналған Константинов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 68 824,0

1 Салықтық түсімдер 14 824,0

01 Табыс салығы 2 175,0

2 Жеке табыс салығы 2 175,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8 372,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар 

230,0

3 Жер салығы 81,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

8 061,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

4 277,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

4 277,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

482,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

482,0



5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

482,0

4 Трансферттер түсімі 53 518,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

53 518,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

53 518,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 68 824,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 926,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40 926,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 926,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

40 926,0



жөніндегі 
қызметтер

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

12 805,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

12 805,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 805,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

12 805,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 315,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

500,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

500,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 815,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 815,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 450,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 450,0



010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

103,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 812,0

12 Көлiк және 
коммуникация

7 778,0

1 Автомобиль 
көлігі

7 778,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 778,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 778,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

22 қосымша

2024 жылға арналған Михайлов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 54 143,0

1 Салықтық түсімдер 6 610,0

01 Табыс салығы 1 300,0

2 Жеке табыс салығы 1 300,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 310,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

150,0

3 Жер салығы 50,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 960,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

150

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

1 000,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 000,0

4 Трансферттер түсімі 47 533,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

47 533,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 

47 533,0



бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 54 143,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 085,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 085,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 085,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 085,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

18 254,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

18 254,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

18 254,0



әкімінің 
аппараты

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

18 254,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 804,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

321,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

321,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

321,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 483,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 483,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

383,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

100,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000,0

12 Көлiк және 
коммуникация

5 000,0



1 Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 997,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

3,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 



 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

23 қосымша

2025 жылға арналған Михайлов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 55 208,0

1 Салықтық түсімдер 6 914,0

01 Табыс салығы 1 391,0

2 Жеке табыс салығы 1 391,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 453,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

161,0

3 Жер салығы 54,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

4 238,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

1 070,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 070,0

4 Трансферттер түсімі 48 294,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

48 294,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

48 294,0

Функционалдық топ



Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 52 208,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 878,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 878,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 878,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 878,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

18 504,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

18 504,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 504,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

18 504,0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 826,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

343,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

343,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

343,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 483,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 483,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

383,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

100,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000,0

12 Көлiк және 
коммуникация

5 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

5 000,0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

24 қосымша

2026 жылға арналған Михайлов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 56 556,0

1 Салықтық түсімдер 1 488,0



01 Табыс салығы 1 488,0

2 Жеке табыс салығы 1 488,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 769,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

175,0

3 Жер салығы 58,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

4 536,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

1 145,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 145,0

4 Трансферттер түсімі 49 154,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

49 154,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

49 154,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 56 556,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 928,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 27 878,0



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 878,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 878,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

18 504,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

18 504,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 504,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

18 504,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 826,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

343,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

343,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

343,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 483,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 483,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

383,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

100,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000,0

12 Көлiк және 
коммуникация

5 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2025 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

25 қосымша

2024 жылға арналған Елтоқ ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 18/2
Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 90 429,0

1 Салықтық түсімдер 9 448,0

01 Табыс салығы 900,0

2 Жеке табыс салығы 900,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 970,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

280,0

3 Жер салығы 1 350,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

6 190,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

150,0

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 



05 салынатын iшкi 
салықтар 

618,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

600,0

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

18,0

4 Трансферттер түсімі 80 941,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

80 941,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

80 941,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 93 195,5

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 896,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 896,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 896,0



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 896,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 989,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

2 989,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 989,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

2 989,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 632,5

2 Коммуналдық 
шаруашылық

384,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

384,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

384,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

3 248,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 248,5

008

Е л д і  
мекендердегі 

1 060,5



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1070,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

107,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 011,0

12 Көлiк және 
коммуникация

50 678,0

1 Автомобиль 
көлігі

50 678,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 678,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 280,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

46 398,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0



Бюджеттiк 
кредиттер

0

V.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 766,5

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 766,5

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

2 766,5

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

26 қосымша

2025 жылға арналған Елтоқ ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 45 734,0

1 Салықтық түсімдер 9 994,0

01 Табыс салығы 963,0

2 Жеке табыс салығы 963,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8 369,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар 

300,0

3 Жер салығы 1 445,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

6 624,0



05
Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

662,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

662,0

4 Трансферттер түсімі 35 740,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 740,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 740,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 45 734,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 856,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 856,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 856,0

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 856,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 041,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

3 041,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 041,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 041,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 557,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

384,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

384,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

384,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 173,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 173,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

596,0



009 Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 070,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

107,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400,0

12 Көлiк және 
коммуникация

4 280,0

1 Автомобиль 
көлігі

4 280,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 280,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 280,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

V.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

27 қосымша

2026 жылға арналған Елтоқ ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 46 313,0

1 Салықтық түсімдер 10 694,0

01 Табыс салығы 1 030,0

2 Жеке табыс салығы 1 030,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8 955,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

321,0

3 Жер салығы 1 546,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

7 088,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

709,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

709,0

4 Трансферттер түсімі 35 619,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 619,0



3
Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 619,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 46 313,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 419,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 419,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 419,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 419,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 057,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

3 057,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 057,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 057,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 557,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

384,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

384,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

384,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 173,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 173,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

596,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 070,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

107,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400,0

12 Көлiк және 
коммуникация

4 280,0



1 Автомобиль 
көлігі

4 280,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 280,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 280,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

V.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

28 қосымша

2024 жылға арналған Арнасай ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 18/2
Санаты



Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 36 000,0

1 Салықтық түсімдер 9 910,0

01 Табыс салығы 3 800,0

2 Жеке табыс салығы 3 800,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 210,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

250,0

3 Жер салығы 420,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

4 440,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

100,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

900,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

900,0

4 Трансферттер түсімі 26 090,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 090,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 090,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



II. Шығындар 39 216,8

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 581,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 581,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 581,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 581,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

722,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

722,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

722,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

722,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 913,8

2 Коммуналдық 
шаруашылық

7 104,8

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 104,8

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

7 104,8

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 809,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 809,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

37,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

572,0

12 Көлiк және 
коммуникация

5 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 999,0



045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 216,8

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 216,8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

3 216,8

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

29 қосымша

2025 жылға арналған Арнасай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 29 968,0



1 Салықтық түсімдер 10 499,0

01 Табыс салығы 4 066,0

2 Жеке табыс салығы 4 066,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 470,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

268,0

3 Жер салығы 450,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

4 752,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

963,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

963,0

4 Трансферттер түсімі 19 469,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

19 469,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 469,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 29 968,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 078,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 078,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 078,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22 078,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

735,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

735,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

735,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

735,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 155,0

2
Коммуналдық 
шаруашылық

291,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

291,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

291,0



3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 864,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 864,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 212,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

40,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

612,0

12 Көлiк және 
коммуникация

5 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

30 қосымша

2026 жылға арналған Арнасай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 29 968,0

1 Салықтық түсімдер 10 499,0

01 Табыс салығы 4 066,0

2 Жеке табыс салығы 4 066,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 470,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

268,0

3 Жер салығы 450,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

4 752,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

963,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

963,0



4 Трансферттер түсімі 19 469,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

19 469,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 469,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 29 968,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 078,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 078,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 078,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22 078,0

Әлеуметтiк 
көмек және 



06 әлеуметтiк 
қамсыздандыру

735,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

735,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

735,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

735,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 155,0

2
Коммуналдық 
шаруашылық

291,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

291,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

291,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 864,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 864,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 212,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

40,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

612,0



м е н  
көгалдандыру

12
Көлiк және 
коммуникация

5 000,0

1
Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

31 қосымша

2024 жылға арналған Сараба ауылдық округінің бюджеті



      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 18/2
Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 32 735,0

1 Салықтық түсімдер 3 450,0

01 Табыс салығы 700,0

2 Жеке табыс салығы 700,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 500,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

100,0

3 Жер салығы 85,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

2 215,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

100,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

250,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

250,0

4 Трансферттер түсімі 29 285,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 285,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 285,0

Функционалдық топ

Сома
Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



мың тенгеБағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 36 770,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 971,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 971,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 971,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 971,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 674,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

795,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

795,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

795,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 879,0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 879,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

633,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 142,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

32,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 072,0

12 Көлiк және 
коммуникация

7 125,0

1 Автомобиль 
көлігі

7 125,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 125,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 125,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV.Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 035,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 035,0

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

4 035,0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешімінеЪ

 32 қосымша

2025 жылға арналған Сараба ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 34 772,0

1 Салықтық түсімдер 3 585,0

01 Табыс салығы 749,0

2 Жеке табыс салығы 749,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 586,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

107,0

3 Жер салығы 91,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

2 370,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

268,0



3
Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

268,0

4 Трансферттер түсімі 31 187,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 187,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 187,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 34 772,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 321,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 321,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 321,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 25 321,0



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 897,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

316,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

316,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

316,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 581,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 581,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

709,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 125,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

34,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

613,0

12 Көлiк және 
коммуникация

6 554,0

1
Автомобиль 
көлігі

6 554,0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 554,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 554,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

33 қосымша

2026 жылға арналған Сараба ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 35 580,0



1 Салықтық түсімдер 3 837,0

01 Табыс салығы 801,0

2 Жеке табыс салығы 801,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 749,3

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

115,0

3 Жер салығы 98,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

2 536,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

287,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

287,0

4 Трансферттер түсімі 31 743,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 743,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 743,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 35 580,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 535,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 535,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 535,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 535,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 091,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

335,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

335,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

335,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 726,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 726,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

755,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 310,0



010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

36,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

655,0

12 Көлiк және 
коммуникация

6 954,0

1 Автомобиль 
көлігі

6 954,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 954,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 954,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

34 қосымша

2024 жылға арналған Бұлақсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 38 913,0

1 Салықтық түсімдер 10 672,0

01 Табыс салығы 1 200,0

2 Жеке табыс салығы 1 200,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 972,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

300,0

3 Жер салығы 882

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 735,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

55,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

4 500,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

4 500,0

4 Трансферттер түсімі 28 241,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 241,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 

28 241,0



бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 38 913,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 564,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 564,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 564,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 564,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 349,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

325,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

325,0



014
Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

325,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 024,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 024,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

24,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000,0

12 Көлiк және 
коммуникация

7 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

7 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0



Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

35 қосымша

2025 жылға арналған Бұлақсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 38 912,0

1 Салықтық түсімдер 11 361,0

01 Табыс салығы 1 284,0

2 Жеке табыс салығы 1 284,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 262,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

321,0

3 Жер салығы 944,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 997,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

4 815,0



3
Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

4 815,0

4 Трансферттер түсімі 27 551,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27 551,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 551,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 38 912,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 563,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 563,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 563,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 28 563,0



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 349,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

325,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

325,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

325,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 024,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 024,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

24,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000,0

12
Көлiк және 
коммуникация

7 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

7 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 000,0



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

36 қосымша

2026 жылға арналған Бұлақсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 38 912,0

1 Салықтық түсімдер 12 157,0

01 Табыс салығы 1 374,0

2 Жеке табыс салығы 1 374,0



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 631,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

344,0

3 Жер салығы 1 010,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

4 277,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

5 125,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

5 125,0

4 Трансферттер түсімі 26 755,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 755,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 755,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 38 912,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 563,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

28 563,0



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 563,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 563,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 349,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

325,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

325,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

325,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 024,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 024,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

24,0



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000,0

12 Көлiк және 
коммуникация

7 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

7 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

37 қосымша



2024 жылға арналған Ақбұлақ ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 37-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Аршалы аудандық 
мәслихатының 26.04.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 18/2
Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 44 254,0

1 Салықтық түсімдер 7 285,0

01 Табыс салығы 1 300,0

2 Жеке табыс салығы 1 300,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 885,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

150,0

3 Жер салығы 130,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 260,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 345,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

1 100,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 100,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

144,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

144,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

144,0

4 Трансферттер түсімі 36 825,0

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  



02 органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

36 825,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 825,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 47 716,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 000,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 000,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 000,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

6 336,0

2
Әлеуметтiк 
көмек

6 336,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 336,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

6 336,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 380,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

592,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

592,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

592,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 788,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 788,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 638,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

50,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 600,0



12 Көлiк және 
коммуникация

5 000,0

1
Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 999,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 462,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 

3 462,0



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланылатын
қалдықтары

3 462,0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

38 қосымша

2025 жылға арналған Ақбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 47 072,0

1 Салықтық түсімдер 6 357,0

01 Табыс салығы 1 391,0

2 Жеке табыс салығы 1 391,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 789,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

161,0

3 Жер салығы 140,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 488,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

1 117,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 117,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

154,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

154,0



5
Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

154,0

4 Трансферттер түсімі 40 561,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 561,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 561,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 47 072,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 726,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 726,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 726,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

31 726,0



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

6 428,0

2 Әлеуметтiк 
көмек

6 428,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 428,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

6 428,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 918,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

130,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

130,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

130,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 788,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 788,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 638,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500,0



010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

50,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

600,0

12 Көлiк және 
коммуникация

5 000,0

1 Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

39 қосымша

2026 жылға арналған Ақбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сома
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 47 494,0

1 Салықтық түсімдер 6 805,0

01 Табыс салығы 1 489,0

2 Жеке табыс салығы 1 489,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 056,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

173,0

3 Жер салығы 150,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 733,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

1 260,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 260,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

165,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

165,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

165,0

4 Трансферттер түсімі 40 524,0

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 524,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 524,0

Функционалдық топ

Сома
мың тенге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 47 494,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 091,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 091,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 091,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 091,0

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

6 485,0



2 Әлеуметтiк 
көмек

6 485,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 485,0

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

6 485,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 918,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

130,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

130,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

130,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 788,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 788,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 638,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

50,0

Елді мекендерді 
абаттандыру 



011 м е н  
көгалдандыру

600,0

12
Көлiк және 
коммуникация

5 000,0

1
Автомобиль 
көлігі

5 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Бюджеттiк 
кредиттер

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

 

Аршалы аудандық
мәслихатының

2023 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 13/3 шешіміне

40 қосымша



2024 жылға арналған аудандық бюджеттен кент және ауылдық округ бюджеттеріне 
берілетін нысаналы трансферттер

Атауы
Сома
мың теңге

1 2

Барлығы

Ағымдағы нысаналы трансферттер 866 175,0

оның ішінде:

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың)тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

866 175,0

"Ауыл-ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді 
мекендерде әлеуметтік және инженерлік 
инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыруға
облыстық бюджеттен аудандық (облыстық маңызы 
бар қалаларға) бюджеттерге берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттердің сомаларын бөлу, оның 
ішінде:

383 967,0

Жалтыркөл ауылындағы кентішілік жолдарды 
күрделі жөндеу

383 967,0

Облыстық бюджеттен аудандық (облыстық маңызы 
бар қалалар) бюджеттерге жобалық-сметалық 
құжаттаманы әзірлеуге және автомобиль жолдарын 
жөндеуге берілетін ағымдағы нысаналы 
трансферттердің сомаларын бөлу, оның ішінде:

482 208,0

Аршалы ауданы Жібек жолы ауылындағы 
кентішілік жолдарды күрделі жөндеу

435 810,0

Аршалы ауданы Волгодоновка ауылының 
кентішілік жолдарын күрделі жөндеу

46 398,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


